[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
.

                 ҠАРАР                                                       РЕШЕНИЕ
     «05» февраль 2020 й.                        № 5/6                   «05» февраля 2020 г.
           Байыш ауылы                                                        деревня Баишево

Об утверждении структуры  администрации сельского поселения
Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район
Республики Башкортостан
           Совет сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

      РЕШИЛ:

          1. Утвердить структуру  администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  согласно приложению к настоящему Решению.

         2. Настоящее решение обнародовать  на стенде в здании администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

  3. Признать  утратившим  силу Решение Совета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от  17 декабря 2018года № 40/15 «Об утверждении структуры  администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Кусярбаев Г.Г)
          5.   Настоящее Решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава  сельского поселения

Баишевский сельсовет

муниципального района

Зианчуринский район

Республики Башкортостан                                           А.З.Куланчин
Приложение к решению Совета

сельского поселения

Баишевский сельсовет

муниципального района

Зианчуринский район

Республики Башкортостан

от «05» февраля 2020 г. № 5/6

Структура

Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

Должности муниципальной службы

Глава сельского поселения, глава администрации – 1 ед;

Управляющий делами – 1 ед;

администратор – 1 ед;
Уборщик служебных помещений – 0,5 ед;
Водитель служебного легкового автомобиля – 1 ед.
 Всего 4,5 единиц.